BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN

Số: 851/QĐ-ĐHTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày  22 tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v điều chỉnh, bổ sung quy hoạch viên chức quản lý các đơn vị thuộc,

trực thuộc Trường Đại học Tây Nguyên, giai đoạn 2018-2023, năm 2021

TẬP THỂ LÃNH ĐẠO TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN

Căn cứ Quyết định số 298/QĐ-CP ngày 11 tháng 11 năm 1977 của Hội đồng

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Tây Nguyên;

Căn cứ Hướng dẫn số 15-HD/BTCTW ngày 05/12/2012 và Hướng dẫn số

06-HD/BTCTW ngày 24/02/2017 của Ban Tổ chức Trung ương;

Căn cứ Hướng dẫn số 139-HD/BCSĐ ngày 19/9/2014 của Ban Cán sự đảng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về công tác quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý các cơ

quan, đơn vị trực thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo; Công văn số 89-CV/BCSĐ ngày

26/02/2019 của Ban Cán sự đảng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc rà soát, bổ sung

quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý và thành lập Hội đồng trường, Hội đồng đại

học năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 1349/QĐ-ĐHTN-TCCB, ngày 11/7/2018 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Tây Nguyên về việc quy hoạch cán bộ quản lý các đơn vị

trực thuộc Trường Đại học Tây Nguyên, giai đoạn 2018-2023;

Căn cứ kết luận cuộc họp tập thể lãnh đạo Trường ngày 30/3/2021 và ngày

12/4/2021 về việc xem xét, phê duyệt quy hoạch viên chức quản lý các đơn vị thuộc,

trực thuộc Trường Đại học Tây Nguyên, giai đoạn 2018-2023, năm 2021;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung quy hoạch viên chức quản lý các đơn vị thuộc, trực

thuộc Trường Đại học Tây Nguyên, giai đoạn 2018-2023, năm 2021 theo danh sách

đính kèm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Ban Thường vụ Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng trường, Ban giám hiệu,

Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các đồng chí có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Văn phòng Đảng ủy;

- Hội đồng Trường;

- Lưu: VT, TCCB.

TM. TẬP THỂ LÃNH ĐẠO

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký; đóng dấu)

TS. Nguyễn Thanh Trúc